令和 ２年 ４月２０日

全学年の生徒・保護者 各位

        仙台市立仙台工業高等学校

校長  丹野 高雄

（公印省略）

登校日（４月２４日（金））の中止について（連絡）

春暖の候，保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

また，日頃より本校の教育活動についてご理解ご協力いただき，深く感謝申し上げます。

さて，健康観察と新年度準備のため，臨時休業中の登校日を予定しておりましたが，緊

急事態宣言が全国に拡大されたことから「中止」といたします。

つきましては，今般の社会情勢をご理解の上，不要不急の外出を避けつつ，学校からの

指示に従い，自宅での学習等に励んで下さい。

なお，情勢が変化し，予定を変更する場合には，メール配信，学校HP にて連絡します。

メール配信システムに未登録の方は，登録をお願いいたします。

QR コード 学校HP

仙台市立仙台工業高等学校

    副校長 石岡 恒一

TEL：022-237-5342

FAX：022-283-6478